

İSLAMÎ BİR TEBLİĞ VE UMUMÎ BİR DAVET

„Kim beni anmaktan (ve kitabımdan) yüz çevirirse, şüphesiz ki onun için dar bir geçim vardır. Kıyamet gününde onu kör olarak hasrederiz.“ (Taha, 124)

İlâhî kanunun bir gereği: Allah yanlış gidenleri uyarmak üzere dünyevî cezalar verir. İşte ayet-i kerime'ler:

„Belki (doğru yola) dönerler diye onlara, o en büyük azaptan önce (cehennem azabından) önce yakın azaptan (dünyadaki esaret, ölüm, fitne, aelik gibi felaketlerden, karışıklıklardan) taddıracağız.“ (Secde, 21)

„İşte biz böylece zalimlerin bazısını bazısına, kazanmakta oldukları şeyler (günahlar) sebebiyle musallat ederiz.“ (En'am, 129)

EY ANADOLU SAKİNLERİ!

Memleket maddeten de mânen de tehlikeli günler yaşamaktadır; iktisaden çöktüğü gibi mânen de çökmüştür. Siyasî ve idarî yönden de çökmüştür. Millet evladı kamplara bölünmüştür. Her kafadan bir ses gelmekte, yer yer birbirini kurşunlamaktadır... Düşünün bir altmış bir öncesini? Düşünün bir 12 Eylül öncesini ve sonrasını? Birbirini kurşunlamalar, tutuklamalar ve hapishaneler!.. Mâlum: Tutukluların ve mahkûm edilenlerin sayısı kırk bini aşkın! Bir nice öldürülenleri hesaba kattığınız takdirde bu kadar bir gencin katil oluşu, hayatlarını kaybedişi, eli bin anne ve babanın gözyaşı dökmesi, bunca çocuğun yetim, bunca hanımın dul kalmasına sebep olmadı mı? Hem de bir hiç uğruna!.. Bugünlerde de aynı durum kendini gösteriyor mu? Yeni nesil ve asker birbirini kurşunluyor, millet de iki ateş arasında!.. Yazık değil mi millet evladına, günah değil mi Ümmet-i Muhammed'e!.. Düşünün bir kere: Bu millet ne idi, ne hale geldi?! Kur'an'ın sesini duyurmak, İslam'ın nurunu götürmek, insanca yaşamalarını sağlamak üzere, Tuna boylarında at oynatan, Viyana kapılarını zorlayan ve nihayet dünyanın üç mühim kıtasında hükümran olan bu millet, bugün ne hale gelmiş?! Düşmanca gruplara ayrılmıştır; birbirinin evini basıyor, birbirini kaçırıyor veya birbirini kurşunluyor!.. Bu gidişin ucunda dünyada uçurum, ahirette ise cehennem vardır!..

Sebepler de yine mâlum: Kur'an'dan yüz çevirilmesi; devletten ve devlet yönetiminden kaldırılması, yerine ithal malı yabancı kanunların getirilmesi ve bunların insanımızın madde ve ruh yapısına uymamasıdır. İnsanımız müslümandır, müslüman bir millettir. Kendisinin örf ve adetinin özelliği vardır; kendisine mahsus nizamı vardır, hukuku vardır, Şeriat'ı vardır, Kur'an'ı vardır ve bütün bunlara inancı vardır, hürmet ve saygısı vardır. Ferdî ve aile hayatının, mahkeme ve mektep hayatının, basın ve yayın hayatının, devlet ve siyaset hayatının inandığı ve saygı duyduğu şer'î

sistem ve nizama göre tanzim ve tatbik edilmesi onun hem arzusudur hem de hakkıdır.

EY idareciler!

Elli-altmış yıllık bir tecrübe ile sabit oldu ki, yapılan inkılablar ve getirilen yönetim sistemi işe yaramadı; birliğin yerini tefrika, dostluğun yerini düşmanlık, kalkınmanın yerini gerileme, yükselmenin yerini küçülme, güvenin yerini güvensizlik ve nihayet yardımlaşmanın yerini kurşunlama aldı!..

Bu mudur yeniliklerin getirdiği? Bu mudur inkılabların getirdiği? Bu mudur muasır medeniyet seviyesine yükselme? Bu mudur „Yurtta sulh, cihanda sulh!“ teraneleri?! Millet borçtan batmış! Her sene faiz ödemekle meşgul!.. Açılan yara, verilen zarar sadece bu kadar mı? Hayır! Üstelik; meyhane ve kerhanelerin birbirini takib etmesi, millet evladını sarhoş hale getirdi, namazsız hale getirdi ve aileleri huzursuz etti!.. Bununla da kalmadı; Namaz kılmayanların, oruç tutmayanların, zekât ve hac farizesini yerine getirmeyenlerin sayısı az değildir!

Komünistler; Elli-altmış senelik denemeden sonra, komünizmin işe yaramadığını görünce komünist atalarının nâm ve şanlarını kitaplardan, heykellerini meydanlardan kaldırdıkları halde hâlâ siz, atanızın batıl sisteminin arkasından daha ne kadar gideceksiniz?! Şurasını çok iyi bilin ki, Berlin duvarları yıkıldı! Kemalist sistem de er-geç yıkılacaktır. Çünkü Kur'an şöyle der: „**De ki: Hakk geldi, artık batıl yıkıldı!..**“ (İsra, 81)

Şeriat'ı kaldıran, Kur'an'ı susturan, ibadet ve taatını terkeden, helal ve haram hükümlerini ayaklar altına alan ve bütün bunlara sebebiyet veren bir putun (M. Kemal'in) arkasında giden bir millete Allah yardım eder mi? Etmez! Üstelik onları ve idarecilerini her yönden dar boğazlara sokar, her yönden onları alçaltıp ve küçültür, il ve âleme karşı onları rezil ve kezafe eder ve nihayet onları dünyada da ukbada da hüsrana uğratır!..

EY MİLLET!

İslam Dini aynı zamanda bir Şeriat'tır, bir dünya nizamıdır, bir devlet kanunudur ve bir anayasadır. Bunun dışındaki kanun ve sistemler cahil cühelanın heva ve heveslerinden başka bir şey değildir. İşte Kur'an:

„**Sonra (Resulü'm) seni de din emrinden bir Şeriat üzerine (me'mur) ettik. O halde sen ona uy, bilmezlerin heva ve heveslerine uyma!**“ (Casiye, 18)

Allah, gönderdiği ve indirdiği hudut ve kanunları tanımayıp kendi kafalarına göre kanun yapanları tekfir ediyor ve küçültücü azapla onları cezalandıracağını bildiriyor. İşte ayet: „**Muhakkak ki, Allah'a ve Peygamber'ine karşı hudut (kanun koyma) yarışına kalkmakta olanlar, kendilerinden**

öncekilerin uğradıkları zillet gibi zillete uğratılmışlardır. Halbuki biz, (kanunlarımızı beyan eden) açık açık ayetlerimizi indirmişizdir. Bunları inkâr eden kâfirlere horlayıcı azap vardır.“ (Mücadele, 5)

Allah'ın indirdiği ve gönderdiği kanunları tanımayıp kendi kafalarına göre hudut çizme yarışına kalkışanları hiçbir mü'min, akrabaları olsalar dahi, severmez, sevişemez. Zira imanları buna müsaade etmez. Onlarla sevişirse, din de gider, iman da gider!.. İşte ayet:

„Allah'a ve ahiret gününe iman eden hiçbir kavmin, Allah ve Resulü'nün hükümlerine karşı gelen (ve beyenmiyen), kimse-lerle dostluk ettiklerini bulamazsın

(onları sevip sayamazlar). İsterse onlar babaları veya oğulları veya kardeşleri veya soyları olsunlar!..“ (Mücadele, 22)

Hüküm ve hâkimiyet ancak Allah'a aittir. O'ndan başkası, ister fert olsun ister topluluk olsun, kanun koyma yetkisine sahip değildir. Çünkü kanuna uyma ibadet etme cümlesindedir. Yani bir kimse hangi kanuna uyarsa, o kanun koyucusuna kul olmuştur. İşte Kur'an'ın ayeti:

„Siz, onun dışında kendinizin ve atalarınızın takmış olduğu (boş) isimlerden başkasına tapmıyorsunuz. Allah onlara hiçbir delil indirmemiştir. Hüküm (ve hâkimiyet) ancak

Allah'ındır. O, kendisinden başkasına ibadet etmemenizi emretmiştir. Dosdoğru din işte budur. Fakat insanların çoğu bilmezler.“ (Yusuf, 40)

EY MİLLET EVLADI!

Kurtuluşun tek bir yolu vardır. O da Kur'an'ın beyanı vechiyle milletçe: Amir ve memurlarıyla, hoca ve talebeleriyle, öğretim üyeleri ve paşalarıyla elhasıl devlet reislerinden köydeki çobana kadar tevbekar olmalı, Allah'a dönmeli; Allah'ın Kitab'ına, Allah'ın Şeriat'ına dönmeli, anayasa Kur'an, devlet İslam olmalıdır...

İşte kurtuluşun yolu budur, kardeşliğin yolu budur, saygı ve sevginin yolu budur elhasıl dünya ve ahiret saadetinin yolu budur!..

İşte Kur'an ayetleri:

„(Ey mü'minler!) Hep birlikte Allah'ın ipine sarılın ve (bölünüp) parçalanmayın!“ (Âl-i İmran, 103)

„(Ey Resulü'm! De ki:) O halde Allah'a (doğru) kaçın (O'na itaata koşun)! Çünkü ben O'nun tarafından gönderilmiş apaçık bir uyarıcıyım. Allah'ın yanına başka hiçbir ilâhı katmayın! Çünkü ben O'nun tarafından gönderilmiş apaçık bir uyarıcıyım.“ (Vezariyat, 50-51)

„Onlara: Allah'ın indirdiği (kitaba) ve Peygamber'inin (sünnet'ine) gelin denildiği

zaman, münafıkların senden büsbütün uzaklaştıklarını görürsün.“ (Nisa, 61)

„(...) Ey mü'minler: Hepiniz Allah'a tevbe ediniz (ve emirlerini yerine getiriniz). Tâ ki, kurtuluşa eresiniz.“ (Nur, 31)

„Bu (Kur'an), insanlara bir açıklama, (Allah'tan) korkanlara bir yol gösterme ve bir öğüttür.“ (Âl-i İmran, 137)

Ve işte biz, bu gerçekleri parti başkanlarına ve partilerine, hükümet erkânına, üniversite hocalarına ve talebelerine, ordu mensuplarına ve paşalarına, vali ve kaymakamlara, müdirân ve öğretmenlere, Diyanet'in hoca ve cemaatlerine, patron ve işçilerine, tüm kuruluş ve liderlerine ve nihayet köy ve

sakinlerine tebliğ ediyor ve diyoruz ki, gerçek manada Allah'a kul, Peygamber'e ümmet olun! Kur'an'a, Şeriat'a dönün!.. Dönün de İslam devlet olsun, ümmet ve millet evladı kurtulsun!..

EY ÜMMET-İ MUHAMMED!

Bir taraftan lanete uğramamak, bir taraftan da şeref ve mükâfata nail olmak için bu bir tebliğdir. Kur'an şöyle der:

„Ey Resulüm! Rabb'inden sana indirileni tebliğ et. Eğer (bunu) yapmazsan, O'nun elçiliğini yerine getirmemiş olursun...“ (Maide, 67)

„O kimseler ki, Allah'ın gönderdiklerini tebliğ ederler, Allah'tan korkarlar ve O'ndan başka hiçbir kimseden

korkmazlar. Hesap görücü olarak da Allah yeter.“ (Ahzab, 39)

„Hakikat şu ki, delillerden indirdiğimiz ve doğru yolu, biz kitapta insanlara açıkca bildirdikten sonra gizleyenler var ya, işte onlara Allah lanet eder ve lanet edebilenler de lanet eder. Ancak tevbe edenler, düzelterler ve gizlemiş oldukları (hakikatları) açık açık beyan edenler var ya, işte onların tevbelerini kabul ederim. Zira ben tevbeleri çok kabul ediciyim.“ (Bakara, 159-160)

Tebliğ ve davet bizden, tevfik ve hidayet Cenab-ı Hakk'tan!

Cemaleddin Hocağlu (Kaplan) -Rh.a.-

Emîr'ül-Mü'minîn ve Halîfet'ül-Müslimîn

Hilâfet Devleti

Neusser Str. 418, 50733 Köln, Almanya

Tlf.: +49/(0)221/976553-0 Faks: +49/(0)221/976553-6

İnternet adresimiz:

<http://www.hilafet.org> ve <http://www.hilafet.de>

Faksla Bildiri Çağırma Servisi: +49/(0)30/20177000-6